9התקשרה 6.9.18לפקודת מס הכנסה. ביום 46העוררת היא מוסד ציבורי מאושר לפי סעיף .2

10העוררת בהסכם לרכישת דירת מגורים. במסגרת הדיווח על העסקה, היא ביקשה לקבוע

11לתקנות מיסוי מקרקעין )שבח ורכישה( 9את חובתה במס רכישה בהתאם להוראות תקנה

12קנות"(. המשיב דחה את השומה העצמית של )להלן: "הת 1974-)מס רכישה( תשל"ה

13העוררת מהטעם שהשימוש בדירה לצורך מגוריו של תלמיד ישיבה נשוי לא מהווה שימוש

14במישרין. המשיב לא נימק את עמדתו לפיה אין מדובר בשימוש במישרין. לאחר שהעוררת

15 הגישה השגה היא קיבלה את שומת המשיב ואת נימוקי החלטתו.

16

17 9, כי היא זכאית להקלה במס רכישה המוקנית למוסד ציבורי לפי תקנה העוררת סבורה .3